
Od: Marek Tošovský
Komu: Jaromir Chlapec
Predmet: Fwd: Re: Objednávka
Datum: 19. brezna 2020 11:16:53
Prílohy:

Dobrý den,

v príloze zasílám akceptovanou objednávku ke zverejnení.

S pozdravem
Marek Tošovský

-------- Preposlaná zpráva --------
Predmet:Re: Objednávka

Datum:Thu, 19 Mar 2020 09:56:37 +0100 (CET)
Od:

Komu:Marek Tošovský <marek.tosovsky@lf3.cuni.cz>
Kopie:Luko s.r.o. Škodová Dana 

Dobrý den, pane Tošovský,

zasílám v príloze potvrzenou objednávku.

S pozdravem

Ivana Tezcan

-- 
LUKO, s. r. o.
Ceskoskalicka 364
549 41 Cerveny Kostelec
Czech Republic
DIC: CZ46509372
Tel.: +420 491 462 805
Tel., fax.: +420 491 462 537
GSM: +420 739 083 981
E-mail: lukock@wo.cz
E-shop: www.luko.cz
URL: http://www.lukock.cz

Upozornení:
Není-li v této zpráve výslovne uvedeno jinak, má tato zpráva i její prílohy pouze
informativní charakter, jsou zcela nezávazné a  nevyvolávají žádné právní úcinky. Nejedná
se o návrh na uzavrení smlouvy ci jeho zmenu, odvolání, odmítnutí, zrušení ci prijetí, ani o
potvrzení obsahu smlouvy uzavrené v jiné než písemné forme. K uzavrení jakékoli
smlouvy ze strany odesílatele této zprávy muže dojít výhradne písemnou formou a
osobami k tomu oprávnenými dle zápisu ve verejném rejstríku. Není-li výslovne uvedeno
jinak, vylucuje odesílatel této zprávy aplikaci ustanovení § 1757 zák. c. 89/2012
Sb, obcanský zákoník.
LUKO, s. r. o.., IC: 46509372, DIC: CZ46509372, se sídlem Ceskoskalická 364, 549 41
Cervený Kostelec,
zapsaná v obchodním rejstríku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2291. 



---------- Puvodní e-mail ----------
Od: Marek Tošovský <marek.tosovsky@lf3.cuni.cz>
Komu: 
Datum: 18. 3. 2020 13:24:52
Predmet: Objednávka

Dobrý den,

v príloze zasílám objednávku. Prosím o její potvrzení.

S pozdravem

-- 
Marek Tošovský
vedoucí provozne-technického oddelení

Univerzita Karlova
3. lékarská fakulta
Ruská 2411/87
100 00 Praha 10




